
Psl. 1 iš 31

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 52
Posėdžio data: 2023-01-26 09:50:21
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 



Psl. 2 iš 31

            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Gališanka Audronius
            Tubis Kęstutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo (1-T-30).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-205 „Dėl
Anykščių  rajono savivaldybės gaisrų prevencijos 2022–2024 metų programos patvirtinimo“
pakeitimo (1-T-20).



Psl. 3 iš 31

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Mindaugo Sargūno nusišalinimo nuo 3 klausimo svarstymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas



Psl. 4 iš 31

            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių rajono ugniagesių tarnybos 2022 metų veiklos ataskaitai (1-T-32).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 



Psl. 5 iš 31

            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl gatvių pavadinimų suteikimo ir pakeitimo Anykščių rajono savivaldybės gyvenamosiose
vietovėse (1-T-5).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-248 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos nuostatų patvirtinimo ir Anykščių rajono
savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimo (1-T-33).



Psl. 6 iš 31

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl leidimo Anykščių rajono savivaldybės administracijai įsigyti tarnybinius lengvuosius
automobilius (1-T-23).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 16
PRIEŠ - 4
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 



Psl. 7 iš 31

            Balsys Raimondas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Gališanka Audronius
            Juodiškienė Rita 
            Nefienė Dangira 
            Tubis Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Kutka Gediminas
            Patalauskienė Regina 
            Sargūnas Ričardas 
 
 Dėl specialiosios transporto priemonės įsigijimo ir jo perdavimo biudžetinei įstaigai Anykščių
rajono ugniagesių tarnybai (1-T-24).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 4
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas



Psl. 8 iš 31

            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Gališanka Audronius
            Juodiškienė Rita 
            Nefienė Dangira 
            Tubis Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Kutka Gediminas
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-16 „Dėl
piniginės socialinės paramos Anykščių rajono savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-16).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas



Psl. 9 iš 31

            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl maksimalių socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Anykščių rajono savivaldybės
gyventojams dydžių patvirtinimo (1-T-31).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono socialinių paslaugų centro paskyrimo vykdyti bendruomeninių šeimos namų
funkcijas (1-T-25).



Psl. 10 iš 31

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono socialinių paslaugų centro 2022 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo (1-T-27).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas



Psl. 11 iš 31

            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių socialinės globos namų 2022 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo (1-T-26).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 



Psl. 12 iš 31

            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono šeimos ir vaiko gerovės centro 2022 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo (1-
T-28).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Dalios Kazlauskienės ir Mindaugo Sargūno nusišalinimo nuo 14 klausimo svarstymo
 



Psl. 13 iš 31

BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Kęstučio Jacunsko nusišalinimo nuo 14,15 klausimų svarstymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas



Psl. 14 iš 31

            Juodiškienė Rita 
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro
direktoriaus mėnesinio darbo užmokesčio  pastoviosios dalies ir maksimalaus dydžio nustatymo
(1-T-2).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma



Psl. 15 iš 31

            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Giedručio Klimkevičiaus nusišalinimo nuo 15 klausimo svarstymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės direktoriaus mėnesinio darbo
užmokesčio pastoviosios dalies ir maksimalaus dydžio nustatymo (1-T-19).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 



Psl. 16 iš 31

            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono psichikos sveikatos centro direktoriaus mėnesinio darbo
užmokesčio pastoviosios dalies ir maksimalaus dydžio nustatymo (1-T-29).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 



Psl. 17 iš 31

            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Dalios Kazlauskienės ir Kęstučio Jacunsko nusišalinimo nuo 17,18,19 klausimų svarstymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-138 „Dėl
viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro pareigybių
sąrašo ir valdymo struktūros patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (1-T-17).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 18 iš 31

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl savivaldybės tarybos nario delegavimo į Panevėžio teritorinės ligonių kasos taikinimo komisiją
(1-T-21).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas



Psl. 19 iš 31

            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Tubis Kęstutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. 1-TS-355 „Dėl
viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų
patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (1-T-3).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 



Psl. 20 iš 31

            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Kaimo bendruomenei „Elmininkiečių senolių kraštas“
(1-T-6).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo
Didžiulių viešajai bibliotekai (1-T-7).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 21 iš 31

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių krašto Varkujiečių bendrijai (1-T-8).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 



Psl. 22 iš 31

            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Vašuokėnų bendruomenei (1-T-9).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus



Psl. 23 iš 31

            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimo Anykščių rajono
savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-10).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pastatų Šaltupio g. 1, Anykščių m., nuomos (1-T-11).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1



Psl. 24 iš 31

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Šližys Vygantas 
 
 Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos (1-T-12).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis



Psl. 25 iš 31

            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Sargūnas Ričardas 
 
 Dėl viešame aukcione parduodamų nekilnojamųjų daiktų pradinių pardavimo kainų nustatymo (1-
T-13).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 



Psl. 26 iš 31

            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl sutikimo atlikti nuomojamų patalpų remontą (1-T-14).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Sargūnas Ričardas 
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Anykščių rajono savivaldybės socialinio
būsto fondo sąrašo, esančio Anykščių rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, patvirtinimo



Psl. 27 iš 31

(1-T-15).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Dalios Kazlauskienės nusišalinimo nuo 30 klausimo svarstymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 



Psl. 28 iš 31

            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Kęstučio Jacunsko nusišalinimo nuo 30,31 klausimų svarstymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas



Psl. 29 iš 31

            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. 1-TS-314 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Anykščių
rajono savivaldybės priminės sveikatos priežiūros centrui“ pakeitimo (1-T-18).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos
stočiai (1-T-22).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21



Psl. 30 iš 31

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2023 metų veiklos programos
patvirtinimo (1-T-4).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 



Psl. 31 iš 31

            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 


